UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO FINAL- EDITAL N07/2025

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnologia da Informação torna público o Resultado

Final referente ao Edital N 07/2025, para admissão de novos bolsistas.

DISCENTE IRA Entrevista Média Final SITUAÇÃO

JOÃO HENRIQUE FERNANDES VIEIRA 7.59 10 8.3 APROVADO E
CLASSIFICADO

GABRIEL LUCAS SILVA SOUSA 8.07 8.6 8.2 APROVADO E
CLASSIFICADO

WESLEY WAGNER PEREIRA DOS
SANTOS

8.40 7.5 8.1 APROVADO

Os demais candidatos não compareceram à entrevista, que corresponde à segunda fase do

Processo Seletivo, tornando-se desclassificados.

Angicos, 27 de Agosto de 2025

Professor(a)/Orientador(a) Chefe do Departamento

		2025-08-27T21:53:41-0300

		2025-08-27T22:01:19-0300